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ПИРОЖНОЕ “КАРТОШКА”

ПАННА КОТТА

ЧИЗКЕЙК ДОМАШНИЙ

ШТРУДЕЛЬ ЯБЛОЧНЫЙ 

ФРУКТОВАЯ ВАЗА

СЫРНОЕ ПЛАТО

Уважаемые гости нашего клуба, просим Вас обратить внимание на то, что приготовление,
заказанных Вами блюд и доставка их в номер осуществляется в течение 45 – 60 минут. 
Доставка в номер платная. Стоимость доставки 10 % от суммы заказа.

152/20/20/40/3

120/30/20

150/40/25
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Lobby bar
КАША НА ВЫБОР

ОМЛЕТ ИЛИ ЯИЧНИЦА

СОСИСКИ “МОЛОЧНЫЕ”

ТОППИНГИ

БОРЩ

КУРИНЫЙ СУП

ЖУЛЬЕН ИЗ ШАМПИНЬОНОВ

“БурГерMix”

БЕФСТРОГАНОВ

ШАВЕРМА ИЗ ФИЛЕ КУРЫ

КУРИНАЯ ГРУДКА

ФИЛЕ ЗАПЕЧЕНОГО АТЛАНТИЧЕСКОГО 
ЛОСОСЯ

ТЕПЛЫЙ СЭНДВИЧ “КРОК-МИСЬЕ”

ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ

300/80/35/20/5 470

1/300 350

1/120 350

180/100/20 490

1/300 1500

1200150/70/50

750300/100/40

890200/200/47

6001/350

650160/80/20

с брокколи и имбирным соусом 

50

1/120

1/120

1/120

100/30

100/130

СОУСЫ

БЛИНЫ (3 шт.)

СЫРНИКИ (3 шт.)

ТОСТЫ С МАСЛОМ (4 шт.)

ЯЙЦО БЕНЕДИКТ

РОЛЛЫ ИЗ ПШЕНИЧНОЙ ЛЕПЕШКИ

ФИЛЕ ЛОСОСЯ СЛАБОЙ СОЛИ

ФИЛЕ СЕЛЬДИ

ЛИСТЬЯ САЛАТА С МОЛОДЫМ СЫРОМ

ЦЕЗАРЬ С ТИГРОВЫМИ КРЕВЕТКАМИ

ЦЕЗАРЬ С КУРИНЫМ ФИЛЕ

САЛАТ С ЛОСОСЕМ

САЛАТ ОЛИВЬЕ

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА

50

300

360

230

150

600

220 800

100/40/30/30 750

120/100/53/10 390

219/30 450

219/30 450

1/190 720

1/190 520

100/130 600
горячего копчения с виноградом и лимонным дрессингом


